

Spisekammeret ApS

Møllebæk 33, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr. 39 18 61 60

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2024

Søren Dam Josefsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spisekammeret ApS
Møllebæk 33, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 18 61 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Dam Josefsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med cafedrift og detailsalg af fødevarer samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 24.848, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 8.664.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	909.070	811.681
Personaleomkostninger	2	<u>(914.178)</u>	<u>(792.704)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(5.108)	18.977
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	(26.667)	(26.667)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(32.613)</u>
Resultat før finansielle poster		(31.775)	(40.303)
Finansielle omkostninger	4	<u>(81)</u>	<u>(1.047)</u>
Resultat før skat		(31.856)	(41.350)
Skat af årets resultat	5	<u>7.008</u>	<u>9.109</u>
Årets resultat		<u>(24.848)</u>	<u>(32.241)</u>
Overført resultat		<u>(24.848)</u>	<u>(32.241)</u>
		<u>(24.848)</u>	<u>(32.241)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		17.499	27.499
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>17.499</u>	<u>27.499</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	116.665	133.332
Materielle anlægsaktiver		<u>116.665</u>	<u>133.332</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>134.164</u>	<u>160.831</u>
Færdigvarer og handelsvarer		131.873	132.323
Varebeholdninger		<u>131.873</u>	<u>132.323</u>
Andre tilgodehavender		100.000	102.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.193	0
Periodeafgrænsningsposter		1.492	6.786
Tilgodehavender		<u>107.685</u>	<u>108.786</u>
Likvide beholdninger		<u>253.759</u>	<u>239.930</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>493.317</u>	<u>481.039</u>
Aktiver i alt		<u>627.481</u>	<u>641.870</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(41.336)	(16.487)
Egenkapital		<u>8.664</u>	<u>33.513</u>
Hensættelse til udskudt skat		15.932	16.747
Hensatte forpligtelser i alt		<u>15.932</u>	<u>16.747</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.571	63.950
Gæld til tilknyttede virksomheder		383.338	342.770
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	40.568
Anden gæld		177.976	144.322
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>602.885</u>	<u>591.610</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>602.885</u>	<u>591.610</u>
Passiver i alt		<u>627.481</u>	<u>641.870</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	(16.488)	33.512
Årets resultat	0	(24.848)	(24.848)
Egenkapital 31. december 2023	50.000	(41.336)	8.664

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet	30.928	2.690
Tilbagebetaling af kompensation	0	(32.613)
Lønrefusioner	32.342	13.991
	<u>63.270</u>	<u>(15.932)</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	867.995	749.364
Pensioner	28.953	28.953
Andre omkostninger til social sikring	17.230	14.387
	<u>914.178</u>	<u>792.704</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	10.000	10.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	16.667	16.667
	<u>26.667</u>	<u>26.667</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	81	1.047
	81	1.047
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(6.193)	40.568
Årets udskudte skat	(815)	(49.677)
	(7.008)	(9.109)
6 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>50.000</u>
Kostpris 1. januar 2023		50.000
Kostpris 31. december 2023		50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		22.501
Årets afskrivninger		10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		32.501
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>17.499</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	200.000
Kostpris 31. december 2023	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	66.668
Årets afskrivninger	16.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	83.335
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	116.665

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Haldrup 33 Holding ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør 124 t.kr.